342

1463-1465. Τρία δουκικά διατάγματα σχετικά με την επανάσταση του Σήφη Βλαστού στην Κρήτη. Βενετία, Χάνδακας [λ].

Κ. Σάθας (έκδ.), *Ελληνικά ανέκδοτα περισυναχθέντα και εκδιδόμενα κατ' έγκρισιν τῆς Βουλῆς*, τ. 2, Ἀθήνα 1867, σσ. κθ'-λβ', αρ. 1-3.

343

1463-1724. Νοταριακές πράξεις. Λευκάδα, Νεάπολη, Ραγούσα [λ, ι].

Ε. Βέτσιο, «Το προικοσύμφωνο γάμου του Λεονάρδου Γ' Τόκου δεσπότη της Ἀρτας και της Μηλίτσας αρχόντισσας της Σερβίας (1463)», *Βυζαντινός Δόμος* 16 (2007-2008), σσ. 289-294.

344

1464. Διοικητικό έγγραφο. Μεθώνη, Χάνδακας [λ].

Μ. Μανούσακας, «Γράμμα των προβλεπτών της Μεθώνης στις αρχές της Κρήτης», *Τόμος Τιμητικός Κ. Ν. Τριανταφύλλου*, τ. Β', Πάτρα 1993, σσ. 570-572.

345

1464-1536. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Κέρκυρα, Καρόνη, Κρήτη, Μεθώνη, Ναύπακτος, Ναύπλιο, Πάτρα, Πεδιάδα, Χάνδακας [λ, ι].

N. Sathas (ed.), *Documents inédits relatifs à l'histoire de la Grèce au moyen âge*, τ. VII, Paris 1888³²⁹, σσ. 1-171, αρ. 1-300.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΒΕΝΕΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ.

ΠΑΡΕΧΕΤΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ

Βενετία, 1465, 27 Ιουλίου

«Comparuit coram nostro dominio spectabilis mulier domina Maria olim uxor spectabilis et fidelissimi nostri domini Nicolai Ralli, lacrimose exponens ipsum virum suum, et spectabilem Manolium Ralli patrem ipsius viri sui, cum uno filiorum suorum ac armatis sexaginta sumptibus suis, nullo stipendio toto hoc tempore quo cum Turco in Peloponneso bellum gessimus nostro dominio fideliter strenueque inservisse, et ab hostibus tandem crudeliter interfectos fuisse; spectabilem quoque Michalium Ralli filium ipsius quondam spectabilis Manolii, paterna vestigia imitantem non minore devotione et fide ea in provincia nostro dominio ad presens inservire ac fortiter adversos impios Turchos

329. Πρβλ. επίσης λήμματα 121, 237, 246, 259, 293, 348, 359 και 437 του παρόντος.

dimicare: Que omnia nobiles viri Petrus Rimondus, olim castellanus et provisor Mothoni, Jacobus de Musto, Christophorus Capellus, olim supracomiti nostri, vera fecisse testantur. Ex quo orbata viro suo ac socero, magnaue cum familia relictā, ac in maxima miseria et calamitate constituta, humiliter supplicat aliqua provisione subvenire; ad nostrique dominiū dignitatem maxime attineat benemeritos de nostro dominio commendatos habere.

Quamobrem Vadit pars quod pro victu, sustentationeque ipsius pauperule et calamitose mulieris, liberorum ac afficte familie sue, qua gravata est, dari debeant a camera nostra Corphoy ducati centum auri, seu valor singulo anno, qui per ratam dentur de mense in mense, ut sub nostri dominiū umbra, de quo pro suorum labores, periculaque, et denique per mortem optime meriti sunt, vivere queat, utque idem Michalius sicuti hactenus fecit in bono proposito suo ardentius perseveret.